



Great  
Place  
To  
Work®

Certifierad

OKT 2023–OKT 2024  
SVERIGE

2023-10-31 07:00 CET

## Hydroscand AB certifieras av Great Place to Work

Hydroscand AB är stolta över att bli certifierade av Great Place to Work för andra året i rad. Den prestigefyllda certifieringen är ett erkännande av Hydroscands engagemang och dedikation för att skapa en trivsamt arbetsmiljö för sina medarbetare.

Under oktober 2023 certifierades Hydroscand AB av Great Place to Work. Certifieringen bygger helt på nuvarande medarbetares upplevelse av att arbeta på Hydroscand.

– Vi är glada och stolta över att bli certifierade av Great Place to Work. Våra

medarbetare är vår största tillgång och det är roligt att få bekräftelse på att de trivs på Hydroscand, säger Mona Frisk, HR-chef på Hydroscand AB.

– Att väldigt många av Hydroscands medarbetare tagit sig tid att svara i medarbetarundersökningen gör resultatet pålitligt, både gällande det som är bra och som utgångspunkt för vidare förbättringsarbete. Tillsammans med våra medarbetare kan vi fortsätta arbeta för att skapa en ännu bättre arbetsplats, säger Mona.

Great Place to Work är en global organisation som bedömer och certifierar arbetsplatser över hela världen baserat på företagets kultur, ledarskap, förtroende och medarbetarnas engagemang. För att bli certifierad av Great Place to Work krävs inte bara att medarbetarna trivs utan också att det råder en hög grad av rättvisa, respekt, stolthet och kamratskap i organisationen samt att ledningen inspirerar, informerar, visar uppskattning och utvecklar sina medarbetare. De organisationer som lever upp till de högt satta kraven för att vara ett great place to work får en certifiering som sträcker sig över 12 månader. Hydroscands nuvarande certifiering gäller från oktober 2023 till oktober 2024.

Hydroscand AB fortsätter sitt åtagande att vara en attraktiv arbetsgivare, genom att erbjuda en positiv och stimulerande arbetsmiljö där medarbetarna kan trivas och utvecklas. Certifieringen av Great Place to Work stärker Hydroscands position som en attraktiv arbetsplats och ett ledande företag inom sin bransch.

[Läs mer om Hydroscand.](#)

---

## **Om Hydroscand**

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda

och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

## Kontaktpersoner



### **Pontus Nygren**

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

[Pontus.Nygren@hydroscand.se](mailto:Pontus.Nygren@hydroscand.se)

+46 (0)8-555 990 14